

LindePac AB

556687-8665

Årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2020-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Jonas Olof Norell, Styrelseledamot
2020-04-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva produktion, marknadsföring och försäljning av produkter och tjänster inom områden som har behov av de egenskaper som företagets material och kunnande kan erbjuda. Dessa områden är transport, förpackningar, formgjutet gods i cellplast anpassat till kundens behov och andra områden där företagets produkter är användbara.

Företagets har sitt säte i Örebro Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2019 har vi fortsatt den positiva utveckling vi hade året innan.

Vi har fortsatt en leveransprecision på 100% och inga reklamationer, något vi är mycket stolta över. Vi har en nära kontakt och god dialog med alla kunder och den bild vi har visat under två års tid ute på marknaden ses som ett bevis på att vi är pålitliga, håller vad vi lovar och ger en långsiktig trygghet.

Vi har också fortsatt att ta stora steg mot en långsiktigt hållbar verksamhet, och deltar i en satsning att utvecklas i ekologisk riktning. Här deltar vi i flera initiativ inom detta område.

Vi har under året deltagit i flera initiativ tillsammans med Lindesbergs Kommun och andra industriföretag på orten för att gemensamt hitta vägar att utveckla näringslivsklimatet och öka attraktiviteten för kommunen.

Flerårsöversikt

	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	13 799 544	9 844 183
Resultat efter finansiella poster	-478 306	-88 416
Soliditet (%)	51	66

Omsättningen har ökat kraftigt tack vare vårt idoga arbete med att hålla 100% leveransprecision, perfekt kvalitet och personlig kontakt med marknad och kunder. Detta har gjort att kundtillströmningen varit god.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	3 954 656	-88 415	3 966 241
Balanseras i ny räkning		-88 415	88 415	0
Årets resultat			-478 306	-478 306
Vid årets utgång	100 000	3 866 241	-478 306	3 487 935

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 866 241
Årets resultat	-478 306
Summa	3 387 935
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 387 935
Summa	3 387 935

Resultaträkning

	Not 1	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 799 544	9 844 183
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		242 104	0
Övriga rörelseintäkter		5 735	4 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 047 383	9 848 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 561 203	-2 466 210
Övriga externa kostnader		-4 912 091	-2 770 352
Personalkostnader	2	-5 981 960	-4 661 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 374	-27 563
Övriga rörelsekostnader		-11 249	-4 775
Summa rörelsekostnader		-14 506 877	-9 930 247
Rörelseresultat		-459 494	-81 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 817	-5 237
Summa finansiella poster		-18 812	-6 882
Resultat efter finansiella poster		-478 306	-88 416
Resultat före skatt		-478 306	-88 416
Årets resultat		-478 306	-88 416

Balansräkning

	Not 1	2019-12-31	2018-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	552 157	208 687
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	257 104	235 384
Summa materiella anläggningstillgångar		809 261	444 071
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 909 261	444 071
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 245 938	698 178
Färdiga varor och handelsvaror		708 868	466 764
Summa varulager m.m.		1 954 806	1 164 942
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 370 491	3 229 058
Övriga fordringar		17 577	185 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 531	581
Summa kortfristiga fordringar		1 613 599	3 415 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 419 444	977 891
Summa kassa och bank		1 419 444	977 891
Summa omsättningstillgångar		4 987 849	5 558 467
Summa tillgångar		6 897 110	6 002 538

Balansräkning

	Not 1	2019-12-31	2018-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 866 241	3 954 656
Årets resultat		-478 306	-88 416
Summa fritt eget kapital		3 387 935	3 866 240
Summa eget kapital		3 487 935	3 966 240
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		96 800	98 764
Summa långfristiga skulder		96 800	98 764
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 000
Leverantörsskulder		873 003	617 871
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Skatteskulder		30 680	11 179
Övriga skulder		1 140 425	874 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		968 267	373 526
Summa kortfristiga skulder		3 312 375	1 937 534
Summa eget kapital och skulder		6 897 110	6 002 538

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2019-01-01 - 2019-12-31
Medelantal anställda under året	16,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	236 250
Inköp	383 844
Utgående anskaffningsvärden	620 094
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-27 563
Årets avskrivningar	-40 374
Utgående avskrivningar	-67 937
Redovisat värde	552 157

Not 4 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2019-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	235 384
Nedlagda utgifter	21 720
Utgående anskaffningsvärden	257 104
Redovisat värde	257 104

Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2019-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	0
Årets lämnade lån	1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000
Redovisat värde	1 100 000

Not 6 - Långfristiga skulder

2019-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för LindePac AB, 556687-8665
Avseende räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31

LINDESBERG 2020-04-17

Claes Jonas Olof Norell
Claes Jonas Olof Norell
Styrelseledamot och verkställande direktör